BENEFICIÁRIO(S)

NOME: ANNIBAL DE REZENDE LIMA CARGO/FUNÇÃO: MEM VALOR: R\$ 875,00

Vitória, ES, 28 de agosto de 2018.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº. 95/2018

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO § 2º, ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS: 65º Congresso Brasileiro de Anestesiologia.

DESTINO: Belém - PA

DATA DE CHEGADA: 10/11/2018 DATA DE SAÍDA: 15/11/2018

BENEFICIÁRIO(S)

NOME: GABRIELA BISPO PIMENTA CARGO/FUNÇÃO: NS VALOR: R\$ 2.465,90

Vitória, ES, 28 de agosto de 2018.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 434, de 23/08/2018.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 13093/2012, atendidas as exigências contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007 e na Resolução TRE/ES nº 87/2008, e de acordo com o art. 2º da Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando a servidora **Carina Charpinel Ventorini,** Analista Judiciária, apta à progressão da Classe B, Padrão 7, para a Classe B, Padrão 8.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO DIRETOR GERAL

Atos da Comissão Apuradora

Portaria

PORTARIA Nº 1/2018 - C.A.

O Presidente da Comissão Apuradora do Tribunal Regional Eleitoral do Estado do Espírito Santo, Desembargador **RONALDO GONÇALVES DE SOUSA**, Presidente da Comissão Apuradora constituída pela Resolução TRE nº 137/2018, publicada no DJe em 23.08.2018, no uso de suas atribuições e na forma do preceituado no § 1º do artigo 199, do Código Eleitoral,

DESIGNA as servidoras abaixo relacionadas para auxiliar os trabalhos da Comissão Apuradora do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, constituída por força da Resolução TSE nº 23.554, de 06.02.2018, republicada no DJe em 15.03.2018, c/c a Resolução TRE/ES nº 115, de 05.07.2018, publicada no DJe em 12.07.2018, indicando a primeira como Secretária da referida Comissão:

- Jaqueline Magalhães Nunes;
- Fabianne de Souza Oliveira:
- Islênia Beatriz Costa Freire;
- Joelma Savergnini;
- Silvana Goddio Bastos Cardoso.

Vitória/ES, 27 de agosto de 2018.

DES. RONALDO GONÇALVES DE SOUSA PRESIDENTE DA COMISSÃO APURADORA - TRE/ES